Протокол № 6 заседания

 Комиссии по  урегулированию конфликта интересов

Администрации Асиновского района (далее - Комиссия)

15.11.2013                                                                                               г.Асино, ул. Ленина, 40

10-00                                                                                                                         каб.408

        Администрации Асиновского района

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. Рассмотрение уведомлений об осуществлении муниципальными служащими Администрации Асиновского района иной оплачиваемой деятельности. Докладчик: Е.В. Рязанова
На заседании Комиссии присутствовали:

	Толкачева Татьяна Валентиновна
	Заместитель Главы Администрации Асиновского района по управлению делами, председатель Комиссии;

	Рязанова Екатерина Викторовна
	Главный специалист по персоналу, секретарь Комиссии;

	Булыгина Ольга Валерьевна
	Заместитель Главы Администрации Асиновского района по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии;

	Степаненко Александр Федорович
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского района,член Комиссии

Голосовали: по вопросу повестки проголосовали единогласно.

По первому вопросу повестки дня заслушали секретаря Комиссии Рязанову Е.В.: в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» осуществление муниципальными служащими иной оплачиваемой деятельности разрешается с предварительного уведомления работодателя. На имя Главы Асиновского района поступило  уведомление от муниципального служащего Администрации Асиновского района   А.С. Петровой, главного специалиста-экономиста, о том, что она намерена осуществлять иную оплачиваемую деятельность в нерабочее время в МАОУ гимназии № 2 города Асино Томской области.
Предложение на голосование: согласовать уведомление, поскольку конфликт интересов при осуществлении иной оплачиваемой деятельности Петровой А.С., не усматривается.

Голосовали: единогласно.

Комиссия РЕШИЛА:

1. Согласовать уведомление муниципального служащего Петровой А.С.
Председатель комиссии                                                                               Т.В. Толкачева

Секретарь комиссии                                                                                     Е.В. Рязанова
Заместитель председателя комиссии                                                          О.В. Булыгина

Члены комиссии                                                                                            А.Ф. Степаненко